
W Ó J T  G M IN Y
U S T R O N IE  M O R S K IE  

pow. kołobrzeski, wo;. zachodniopomorski 
tel. 9 4  35 1  5 5  3 5 , fa x  94  351 59 40

ZARZĄDZENIE N R ^  /2025
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 30 września 2025 roku.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko kierownicze Dyrektora Gminnego Żłobka w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572,1907,1940 ), art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) 
oraz art. 13 ust. 2 art. 16 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi wr wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 roku poz. 338, 743 i 858) zarządza się co następuje:

§1. Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
kierownicze Dyrektora Gminnego Żłobka w Ustroniu Morskim, w składzie:

1) Ewa Ostrowska -  Z-ca Wójta -  Przewodnicząca Komisji;
2) Jarosław Barański -  Skarbnik Gminy -  Członek Komisji;
3) Wioletta Pańtak -  Kierownik Referatu ORG - Członek Komisji.

§2. Termin i miejsce posiedzenia komisji ustala przewodniczący komisji, n czym 
niezwłocznie powiadamia członków' komisji.

§3. Postępowanie konkursowe składa się z dw'óch etapów':
1) analizy formalnej dokumentów' złożonych wraz z ofertami;
2) rozmowy kwalifikacyjnej.

§4. Dalszy tok postępowania został określony w Zarządzeniu nr 12/2017 Wójta Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia procedury naboru na w'olne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie oraz w'olne stanowiska 
kierowmików' gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie.

§5. Informację o wyniku naboru ogłasza się niezwłocznie na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy Ustronie Morskie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


